

Atti deliberativi Repertorio 2020

Deliberazione del Consiglio n. 156 del 24 aprile 2020

Rif. Verbale n. 3/2020

OGGETTO: Recepimento delle dimissioni del Consigliere Frighetto Roberta, sezione A, con funzioni di Presidente del Consiglio Territoriale di Disciplina.

Il Consiglio Regionale dell'Ordine degli Assistenti Sociali del Veneto, riunitosi nella seduta del giorno 24 aprile 2020 in modalità di videoconferenza, ai sensi dell'articolo 73 comma 2 del Decreto Legge n. 18/2020, dalle ore 16.40 alle ore 19.12, presenti i sotto indicati Consiglieri:

Presidente	ZAMBELLO Mirella	Sez. A	P[X]A[]
Vice Presidente	BON Stefania	Sez. A	P[X]A[]
Tesoriere	SINIGAGLIA Marilena	Sez. A	P[X]A[]
Consigliere	BON Stefania	Sez. A	P[X]A[]
Consigliere	BONIN Franca	Sez. A	P[X]A[]
Consigliere	CHIEREGATO Irene	Sez. B	P[X]A[]
Consigliere	COMPAGNI Elena	Sez. B	P[X]A[]
Consigliere	BINOTTO Luca	Sez. A	P[X]A[]
Consigliere	DILIBERTI Marco	Sez. B	P[X]A[]
Consigliere	MARTINELLI Nicola	Sez. B	P[X]A[]
Consigliere	MENEGHETTI Filippo	Sez. B	P[X]A[]
Consigliere	QUANILLI Monica	Sez. A	P[X]A[]
Consigliere	TIOZZO Laura	Sez. A	P[X]A[]
Consigliere	ZANFERRARI Daniela	Sez. A	P[X]A[]
Consigliere	ZINI Eleonora	Sez. B	P[X]A[]

VISTA la Legge 23 marzo 1993, n. 84;

VISTO il DM 11 ottobre1994, n. 615;

VISTO il DPR 08 luglio 2005, n. 169;

VISTA la Legge 7 dicembre 1990, n. 241 e sue modifiche;

VISTO il Regolamento di funzionamento del CROAS del Veneto, approvato con Delibera n. 208 del 09/05/2017;

VISTO il Regolamento per il funzionamento del procedimento disciplinare locale;



RICHIAMATA la Deliberazione n. 407 del 13/12/2017 in cui è stato rinnovato il Consiglio Territoriale di Disciplina del CROAS del Veneto, mandato 2017/2021;

TENUTO CONTO delle dimissioni presentate dal Consigliere, *dott.ssa Roberta Frighetto*, sezione A, Presidente del Consiglio Territoriale di Disciplina, come da sua comunicazione del 15/04/2020, nr. prot. 704;

DELIBERA

con voti favorevoli: QUINDICI, contrari: NESSUNO, astenuti: NESSUNO

- 1. il recepimento delle dimissioni del Consigliere, *dott.ssa Roberta Frighetto*, sezione A, Presidente del Consiglio Territoriale di Disciplina del Croas del Veneto;
- 2. di dare immediata esecutività alla presente Deliberazione.

Si demanda alla Segreteria per gli adempimenti di competenza.

Il presente atto è costituito da 2 (due) pagine.

Il Segretario

Il Presidente

Ass. Soc. Dott.ssa SIGNORETTO Stefania

Ass. Soc. Dott.ssa ZAMBELLO Mirella